
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Par mums
            
    
	
      
        Vadība
              
      	
      
      Jēkabs Straume
            
    
	
      
      Ineta Cīrule
            
    
	
      
      Jānis Roze
            
    


    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Stratēģija
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
        Ministru kabineta noteikumi
              
      	
      
      Valdības rīcības plāns
            
    


    
	
      
        Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja normatīvie akti
              
      	
      
      Bezpilota lidaparātu jeb dronu lidojumu saskaņošanas kartība
            
    


    


    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Logotips un sauklis
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      ANO
            
    
	
      
      OECD
            
    
	
      
      GRECO
            
    
	
      
      Ārvalstu finanšu atbalsts
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    


                          
	
                              
                  Darbības jomas
                                  
                	
      
      Noziedzīgu nodarījumu izmeklēšana
            
    
	
      
        Valsts amatpersonu darbības kontrole
              
      	
      
      Interešu konflikts
            
    
	
      
      Amata savienošanas ierobežojumi
            
    
	
      
      Atbildība
            
    
	
      
      Administratīvie pārkāpumi
            
    


    
	
      
        Partiju finansēšana
              
      	
      
        Partiju finanšu datubāze
              
      	
      
      Dāvinājumi un ziedojumi
            
    
	
      
      Partiju deklarācijas
            
    


    
	
      
      Partiju finanšu avoti un finansēšanas ierobežojumi
            
    
	
      
      Valsts budžeta finansējums
            
    
	
      
      Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam iesniedzamā informācija
            
    
	
      
      Atbildība
            
    
	
      
      Pārbaudes partiju finansēšanas jomā
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli par partiju finansēšanu
            
    


    
	
      
        Priekšvēlēšanu aģitācija
              
      	
      
      Eiropas Parlamenta vēlēšanas
            
    
	
      
      Aģitācijas izcenojumi
            
    
	
      
      Aģitācijas limiti
            
    
	
      
      Ar partijām nesaistītajām personām
            
    
	
      
      Informācija partijām un kandidātiem
            
    
	
      
      Parakstu vākšana
            
    
	
      
      Veidlapas
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli par aģitāciju
            
    


    
	
      
        Izglītošana
              
      	
      
        Pretkorupcijas mācības
              
      	
      
      Iekšējā kontrole
            
    


    
	
      
      Testi
            
    
	
      
        Informatīvie un metodiskie materiāli
              
      	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
      Uzņēmējiem
            
    
	
      
      Skolēniem un skolotājiem
            
    
	
      
        Pasākumi un konferences
              
      	
      
      Domnīca "Krāpšana attiecībās un korupcija sabiedrībā – sakritība vai loģisks turpinājums?"
            
    


    
	
      
        Kampaņas
              
      	
      
      2023. gada sociālā kampaņa "KORUPCIJA SMACĒ! Ziņo KNAB lietotnē"
            
    
	
      
      2021. gada sociālā kampaņa "Korupcijas aisbergs"
            
    
	
      
      2016. gada sociālā kampaņa "Ar korupciju nav nākotnes!"
            
    
	
      
      2015. gada sociālā kampaņa "Nepieļauj!"
            
    
	
      
      2013. gada sociālā kampaņa "Neriskē!"
            
    
	
      
      2007. gada kampaņa "Korupcija ir varas prostitūcija"
            
    


    


    
	
      
        Tiesību akti
              
      	
      
      Tiesību aktu projekti
            
    
	
      
      Informatīvie ziņojumi
            
    
	
      
      Politikas plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Koncepcijas
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    


    
	
      
        Skaidrojumi
              
      	
      
      Ziņošana
            
    
	
      
      Noziedzīgu nodarījumu izmeklēšana 
            
    
	
      
      Kukuļošana
            
    
	
      
      Interešu konflikts
            
    
	
      
      Amata savienošana
            
    
	
      
      Valsts budžeta finansējums partijām
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Sabiedriski konsultatīvā padome
            
    


    
	
      
      Infografikas
            
    


                          
	
                              
                  Kā ziņot KNAB
                                  
                	
      
      Ziņot par pārkāpumu elektroniskajā ziņošanas formā
            
    
	
      
      Ziņot platformā "Ziņo KNAB!"
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs ir tiešās pārvaldes iestāde, kas pilda likumā noteiktās funkcijas korupcijas novēršanā un apkarošanā, kā arī kontrolē politisko organizāciju (partiju) un to apvienību finansēšanas noteikumu izpildi un pārbauda, kā tiek ievēroti ierobežojumi, kas noteikti priekšvēlēšanu aģitācijai.
            
                                                	
        
          Par mums
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs ir tiešās pārvaldes iestāde, kas pilda likumā noteiktās funkcijas korupcijas novēršanā un apkarošanā, kā arī kontrolē politisko organizāciju (partiju) un to apvienību finansēšanas noteikumu izpildi un pārbauda, kā tiek ievēroti ierobežojumi, kas noteikti priekšvēlēšanu aģitācijai.
        
      
	
          
              Vadība
              Informācija par Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja priekšnieku un priekšnieka vietniekiem. 
          
          	
        
          Jēkabs Straume
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja priekšnieks.
        
      
	
        
          Ineta Cīrule
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja priekšnieka vietniece izmeklēšanas darbību jautājumos.
        
      
	
        
          Jānis Roze
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja priekšnieka vietnieks operatīvo darbību jautājumos.
        
      


      
	
        
          Struktūra
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti. 
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja darbības virzieni, funkcijas un būtiskākie uzdevumi. 
        
      
	
        
          Stratēģija
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja stratēģija 2023.-2026. gadam.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
          
              Ministru kabineta noteikumi
              Ministru kabineta pieņemtie normatīvie akti.
          
          	
        
          Valdības rīcības plāns
          
        
      


      
	
          
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja normatīvie akti
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja normatīvie akti.
          
          	
        
          Bezpilota lidaparātu jeb dronu lidojumu saskaņošanas kartība
          
        
      


      


      
	
        
          Vēsture
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja vēsture.
        
      
	
        
          Logotips un sauklis
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja logotipa un devīzes skaidrojums.
        
      
	
        
          Budžets
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja budžeta ienākumi, plānotie izdevumi un darba samaksas sadalījums atbilstoši amatu grupām. 
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs reizi gadā sagatavo publisko pārskatu par iestādes darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
        
      
	
        
          Pētījumi
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja veiktie vai pasūtītie pētījumi par nozares vai darbības jomas aktuālajiem jautājumiem.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja sadarbība ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs. 
          
          	
        
          ANO
          Informācija par Latvijas un Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja dalību Apvienoto Nāciju Organizācijas (ANO) Pretkorupcijas konvencijā.
        
      
	
        
          OECD
          Informācija par Latvijas un Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja darbību Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijā (OECD).
        
      
	
        
          GRECO
          Informācija par Latvijas un Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja darbību Eiropas Padomes Pretkorupcijas valstu grupā (GRECO).
        
      
	
        
          Ārvalstu finanšu atbalsts
          Informācija par Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja saņemto ārvalstu finanšu atbalstu.
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja plānotie, aktuālie un noslēgtie iepirkumi, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja aktuālās vakances un amatu konkursi.
        
      
	
        
          Projekti
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja aktuālie un noslēgtie projekti.
        
      


                                          
	
            
              Darbības jomas
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja darbības virzieni, funkcijas un būtiskākie uzdevumi. 
            
                                                	
        
          Noziedzīgu nodarījumu izmeklēšana
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja funkcijas un kompetence korupcijas apkarošanā.
        
      
	
          
              Valsts amatpersonu darbības kontrole
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja funkcijas un kompetence valsts amatpersonu darbības kontrolē.
          
          	
        
          Interešu konflikts
          Interešu konflikta raksturojums un rīcība, valsts amatpersonai nonākot interešu konflikta situācijā.
        
      
	
        
          Amata savienošanas ierobežojumi
          Informācija par valsts amatpersonām noteiktajiem amata savienošanas ierobežojumiem.
        
      
	
        
          Atbildība
          Atbildība par pārkāpumiem un noziedzīgiem nodarījumiem valsts amatpersonu darbību kontroles jomā.
        
      
	
        
          Administratīvie pārkāpumi
          Informācija par valsts amatpersonu darbībā konstatētajiem likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” pārkāpumiem.
        
      


      
	
          
              Partiju finansēšana
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja funkcijas un kompetence politisko partiju finansēšanas jomā.
          
          	
          
              Partiju finanšu datubāze
              Politisko partiju finanšu datu bāze, kurā publicēta informācija par partiju saņemtajiem dāvinājumiem, ziedojumiem, biedru naudām un iestāšanās naudām, kā arī partiju deklarācijām.
          
          	
        
          Dāvinājumi un ziedojumi
          
        
      
	
        
          Partiju deklarācijas
          
        
      


      
	
        
          Partiju finanšu avoti un finansēšanas ierobežojumi
          Informācija par partiju finanšu avotiem un finansēšanas ierobežojumiem.
        
      
	
        
          Valsts budžeta finansējums
          Informācija par partijām piešķiramo valsts budžeta finansējumu.
        
      
	
        
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam iesniedzamā informācija
          Informācija, kas politiskajām partijām jāiesniedz Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam.
        
      
	
        
          Atbildība
          Atbildība par pārkāpumiem un noziedzīgiem nodarījumiem partiju finansēšanas jomā.
        
      
	
        
          Pārbaudes partiju finansēšanas jomā
          Informācija par Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja veiktajām pārbaudēm un pieņemtajiem lēmumiem partiju finansēšanas jomā.
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli par partiju finansēšanu
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja sagatavotie informatīvie materiāli par politisko partiju un to apvienību finansēšanu
        
      


      
	
          
              Priekšvēlēšanu aģitācija
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja funkcijas un kompetence priekšvēlēšanu aģitācijas uzraudzībā.
          
          	
        
          Eiropas Parlamenta vēlēšanas
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja aktuālā informācija par 2024. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanām.
        
      
	
        
          Aģitācijas izcenojumi
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam iesniegtie izcenojumi priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanai.
        
      
	
        
          Aģitācijas limiti
          Informācija politiskajām partijām un to apvienībām par aģitācijas limitiem priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanai un labdarībai pirms vēlēšanām.
        
      
	
        
          Ar partijām nesaistītajām personām
          Informācija par priekšvēlēšanu aģitācijas iespējām personām, kas nav saistītas ar politiskajām partijām.
        
      
	
        
          Informācija partijām un kandidātiem
          Informācija politiskajām partijām, to apvienībām un deputātu kandidātiem par priekšvēlēšanu aģitācijas kārtību un ierobežojumiem.
        
      
	
        
          Parakstu vākšana
          Informācija par aģitāciju pirms tautas nobalsošanas, aģitāciju par likuma ierosināšanu un aģitāciju par Saeimas atsaukšanas ierosināšanu.
        
      
	
        
          Veidlapas
          Veidlapas un noteiktā kārtība aģitācijas veicējiem un politiskajām partijām un to apvienībām saistībā ar Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam iesniedzamo informāciju par priekšvēlēšanu aģitāciju un politisko partiju finansēšanu.
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam biežāk uzdotie jautājumi un atbildes par priekšvēlēšanu aģitāciju.
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli par aģitāciju
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja sagatavotie informatīvie materiāli par priekšvēlēšanu aģitāciju.
        
      


      
	
          
              Izglītošana
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja funkcijas un kompetence sabiedrības grupu izglītošanas jomā.
          
          	
          
              Pretkorupcijas mācības
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja piedāvātās mācību iespējas.
          
          	
        
          Iekšējā kontrole
          
        
      


      
	
        
          Testi
          Zināšanu pārbaudes testi par korupcijas un interešu konflikta novēršanas jautājumiem.
        
      
	
          
              Informatīvie un metodiskie materiāli
              Informatīvie un metodiskie materiāli pretkorupcijas jomā.
          
          	
        
          Infografikas
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
        
          Uzņēmējiem
          Informācija uzņēmējiem par pretkorupcijas jomu.
        
      
	
        
          Skolēniem un skolotājiem
          Informācija skolēniem un skolotājiem par pretkorupcijas jomu.
        
      
	
          
              Pasākumi un konferences
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja rīkotie pasākumi un konferences.
          
          	
        
          Domnīca "Krāpšana attiecībās un korupcija sabiedrībā – sakritība vai loģisks turpinājums?"
          
        
      


      
	
          
              Kampaņas
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja īstenotās kampaņas. 
          
          	
        
          2023. gada sociālā kampaņa "KORUPCIJA SMACĒ! Ziņo KNAB lietotnē"
          
        
      
	
        
          2021. gada sociālā kampaņa "Korupcijas aisbergs"
          
        
      
	
        
          2016. gada sociālā kampaņa "Ar korupciju nav nākotnes!"
          
        
      
	
        
          2015. gada sociālā kampaņa "Nepieļauj!"
          
        
      
	
        
          2013. gada sociālā kampaņa "Neriskē!"
          
        
      
	
        
          2007. gada kampaņa "Korupcija ir varas prostitūcija"
          
        
      


      


      
	
          
              Tiesību akti
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja funkcijas un kompetence tiesību aktu izstrādē.
          
          	
        
          Tiesību aktu projekti
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja izstrādātie tiesību aktu projekti.
        
      
	
        
          Informatīvie ziņojumi
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja sagatavotie informatīvie ziņojumi.
        
      
	
        
          Politikas plānošanas dokumenti
          Informācija par Latvijas vidējā termiņa politikas plānošanas dokumentiem korupcijas novēršanas un apkarošanas jomā.
        
      
	
        
          Koncepcijas
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja sagatavotās koncepcijas.
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja sagatavotie informatīvie materiāli.
        
      


      
	
          
              Skaidrojumi
              
          
          	
        
          Ziņošana
          
        
      
	
        
          Noziedzīgu nodarījumu izmeklēšana 
          
        
      
	
        
          Kukuļošana
          
        
      
	
        
          Interešu konflikts
          
        
      
	
        
          Amata savienošana
          
        
      
	
        
          Valsts budžeta finansējums partijām
          
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja aktualitātēm. 
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja informācija plašsaziņas līdzekļiem un sabiedrībai.
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Sabiedriski konsultatīvā padome
          Informācija par Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja Sabiedriski konsultatīvo padomi.
        
      


      
	
        
          Infografikas
          Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja sagatavotās infografikas.
        
      


                                          
	
            
              Kā ziņot KNAB
              Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam iespējams ziņot par kukuļdošanu, kukuļņemšanu, valsts amatpersonu atrašanos interešu konflikta situācijās u.c. iespējamām pretlikumībām, kuru izmeklēšana ir iestādes kompetencē. 

Sadaļā pieejama informācija par ziņošanas veidiem.
            
                                                	
        
          Ziņot par pārkāpumu elektroniskajā ziņošanas formā
          Ziņošanas iespēja elektroniskajā ziņošanas formā.
        
      
	
        
          Ziņot platformā "Ziņo KNAB!"
          Tiešsaistes ziņošanas platformā un tās mobilajā lietotnē iespējams iesniegt pārkāpuma ziņojumu un trauksmes cēlēja ziņojumu. Pārkāpuma ziņojumu var iesniegt arī anonīmā veidā.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67356161
            
    
            pasts [at] knab.gov.lv
    
            Citadeles iela 1, Rīga, LV-1010
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67356161

                            

  







            pasts [at] knab.gov.lv

      






            Citadeles iela 1, Rīga, LV-1010

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  